
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского 

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 29.11. 2017г  

№ 38/1 «Об установлении земельного налога» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского 

поселения Айгулевский сельсовет  

РЕШИЛ: 

1. Дополнить пункт 3 подпунктом 3 следующего содержания: 

«Предоставить льготу в размере 50% от начисленного земельного налога 

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, реализующим 

инвестиционные проекты на участках, свободных от построек, в течение трех 

лет с момента начала осуществления вложений в основные средства.». 

2. Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с 

Уставом сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в здании 

администрации сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в течении 7 дней с 

момента принятия настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года. 

 

Глава сельского поселения  

Айгулевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан      О.А.Федотов 

 

 

 

19 июня 2018 г. 

№ 47/2 

с. Айгулево 

 

 


